
Uluslararası Orta Anadolu ve Akdeniz Beylikleri 

Tarihi, Kültürü ve Medeniyeti Sempozyumu - V

Hamitoğulları Beyliği

02-04 Kasım 2018

PROGRAM KİTAPÇIĞI
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Kayıt

Açılış ve Protokol Konuşmaları

Ara

Süleyman Demirel Üniversitesi Halk Oyunları Kulübü

Halk Oyunları Gösterisi ve Güzel Sanatlar Fakültesi 

Akademik Orkestrası Müzik Dinletisi"

Açılış Oturumu (Dündar Bey Salonu)

Oturum Başkanı: Prof. Dr. Refik TURAN

                                      Prof. Dr. Mehmet ŞEKER

                                      Prof. Dr. Mehmet ERSAN

                                      Prof. Dr. Behset KARACA

Öğle Yemeği

SEMPOZYUM PROGRAMI
2 Kasım 2018 Cuma



2 Kasım 2018, Cuma 

I.OTURUM DÜNDAR BEY SALONU
Oturum Başkanı

14.30 - 15.30
Prof. Dr. Bayram KODAMAN
“Anadolu Türkmen Beyliklerinin Doğuşunda Selçuklu Uçlarının
Rolü Var mıydı?”
Prof. Dr. Salim Koca

“Türk Beylikleri İçinde Hamidoğulları’nın Yeri ve Önemi”
Prof. Dr. Kemal Göde

“Hamidoğullarının Salur Boyu Kökeni Üzerine”
Prof. Dr. Tuncer Baykara

“Hamidoğulları Beyliği Üzerine Düşünceler”
Dr. Öğr. Üyesi Sait Kofoğlu

:
:

15.30 - 15.45: Müzakere
15.45 - 16.00: Ara

II.OTURUM ZİNCİRKIRAN MEHMET BEY SALONUII.OTURUM ZİNCİRKIRAN MEHMET BEY SALONU
Oturum Başkanı

14.30 - 15.30
Prof. Dr. Rıza SAVAŞ
“Hamitoğullarında Alplik Düşüncesi”
Prof. Dr. Caner Arabacı

"Anadolu Türk Beylikleri Döneminde Tasavvuf"
Prof. Dr. Alfina Sibgatullina

“Hamidoğullarının Moğol Tahakkümüne Karşı Tutumu”
Dr. Öğr. Üyesi Mustafa Akkuş 

:

:

15.30 - 15.45: Müzakere
15.45 - 16.00: Ara

"Hızır Bey Tarafından Eğirdir'de Kurulan Zaviyede Bir Kadın Şeyh: 
Şehribânu Hanım"
 Prof. Dr. Mehmet Necmettin Bardakçı



2 Kasım 2018, Cuma 

III.OTURUM DÜNDAR BEY SALONU
Oturum Başkanı

16.00 - 17 00
Prof. Dr. Bilal KUŞPINAR
"Menâkıb-ı Mehmed Çelebi'nin Tanıtım ve Tahlili"
Doç. Dr. Bekir Biçer

"Hamidoğulları Yazma Eserleri"
Bekir Şahin 

"Hamitoğulları Beyliği Döneminde Yapılan Telif ve Tercüme Eserler"
Dr. Öğr. Üyesi İzzetullah Zeki

"Şikari'nin “Karamanname”si ile Mehmet Fuad Köprülü'nün 
Anadolu Beylikleri Tarihine Ait Notlar' Adlı Eserlerinde Hamidoğulları"
Öğr. Gör. Tunay Karakök

:
:

17.00 - 17.15: Müzakere
17.15 - 17.30: Ara

II.OTURUM ZİNCİRKIRAN MEHMET BEY SALONUIV.OTURUM ZİNCİRKIRAN MEHMET BEY SALONU
Oturum Başkanı

16.00 - 17 00
Prof. Dr. Kemal ÖZCAN
"Selçuklular ve Hamidoğulları Döneminde Antalya'daki 
Ekonomik Faaliyetler"
Prof. Dr. Ayşe Dudu Kuşçu

"Hamidoğulları Beyliği Ekonomisi"
Dr. Öğr. Üyesi Hüseyin Kayhan 

“Hamidoğulları Beyliği Darphaneleri"
Öğr. Gör. Betül Teoman -  Sanat Tar. Nümismat Gültekin Teoman

“Hamidoğulları Beyliği Sikkeleri"
Dr. Ali Mıynat

:
:

17.00 - 17.15: Müzakere
17.15 - 17.30: Ara



2 Kasım 2018, Cuma 

V.OTURUM DÜNDAR BEY SALONU
Oturum Başkanı

17.30 - 18.30
Prof. Dr. Ahmet KANKAL
"Hamitoğlu Beyliği ile Karamanoğlu Beyliği İlişkileri”
Doç. Dr. Yahya Başkan 

“Hamidoğulları Beyliği'nin Diğer Beylik ve Devletlerle Olan Münasebetleri"
Doç. Dr. Abdullah Kaya 

"Kıbrıs Haçlı Krallığı-Hamitoğulları Münasebetleri"
Doç. Dr. Seyhun Şahin

“Moğolların Anadolu'daki İlerleyişi ve Hamidoğulları Beyliği"
Dr. Öğr. Üyesi Nilay Ağırnaslı

:
:

18.30 - 18.45: Müzakere
19.00: Akşam Yemeği

II.OTURUM ZİNCİRKIRAN MEHMET BEY SALONUVI.OTURUM ZİNCİRKIRAN MEHMET BEY SALONU
Oturum Başkanı

17.30 - 18.30
Prof. Dr. Caner ARABACI
"Seyyahların İzlenimleriyle Hamid İli”
Prof. Dr. Ahmet Çaycı - Öğr. Gör. Ahmet Yavuzyılmaz 
"İbni Battûta ve İbni Fazlullah el-Ömeri'ye Göre Hamidoğulları Beyliği 
ve Beylikteki Şehir ve Kasabaların Sosyo-Ekonomik, Kültürel ve Dinî Durumu"
 Prof. Dr. İsmail Hakkı Göksoy
"Batılı Seyyahların Bakış Açısından Hamidili Coğrafyası"
 Prof. Dr. Mustafa Daş
"XIV. Yüzyıl Müslüman Seyyah ve Coğrafyacıların Kayıtlarında Anadolu 
Beylikleri'nde Sosyo-ekonomik Hayat: Hamitoğulları Örneğinde"
 Doç. Dr. Elnura Azizova 

:
:

18.30 - 18.45: Müzakere
19.00: Akşam Yemeği



3 Kasım 2018, Cumartesi 

VII.OTURUM DÜNDAR BEY SALONU
Oturum Başkanı

09.00 - 10.00
Prof. Dr. Ahmet ÇAYCI
"Hamidoğullarından Osmanlı'ya Şeyh Şikem Zaviyesi"
Prof. Dr. Behset Karaca -  Doktora Öğrencisi Kadir Karacan

"Hamidoğulları Beyliği İmar Faaliyetleri Üzerine Görüşler"
Prof. Dr. Nermin Şaman Doğan 

“The architecture of  traditional baths in Hamidids Principality in Anatolia 
 and their relationship with their counterparts in Damascus and Cairo"
Prof. Dr. Adel Mohamed Zeyada El bahey  

"The Most Important Cities Ruled by Hamidids Principality in Anatolia 
Cultural Study"
Dr. Reem Abdülmonim Abdüssamed Baza 

:
:

10.00 - 10.15: Müzakere
10.15 - 10.30: Ara

II.OTURUM ZİNCİRKIRAN MEHMET BEY SALONUVIII.OTURUM ZİNCİRKIRAN MEHMET BEY SALONU
Oturum Başkanı

09.00 - 10.00
Prof. Dr. Hakkı ÖNKAL
“Isparta-Barla Çaşnigir Hamamı Üzerine Bazı Düşünceler"
 Doç. Dr. Doğan Demirci 

“Anadolu Beylikleri Dönemi Türk Tıbbına Bir Bakış: Hamitoğulları Örneği"
Dr. Fuat İnce - Dr. Öğr. Üyesi Mehmet Balyemez - Bilim Uzm. Sibel İnce

“Hamidoğulları Beyliğinin Kuruluş Yeri ve Beylik Döneminden 
Günümüze Ulaşan İzler"
 Dr. Öğr. Üyesi Abdullah Bakır 

:
:

10.00 - 10.15: Müzakere
10.15 - 10.30: Ara

"Hamid-ili'nin Türkleşmesine Toponimik Bakış"
Dr. İlker Yiğit



3 Kasım 2018, Cumartesi 

IX.OTURUM DÜNDAR BEY SALONU
Oturum Başkanı

10.30 - 11.30
Prof. Dr. Turhan KAÇAR
"Hamidoğulları ve Tekeoğulları Beylikleri'nden Osmanlıya İntikal Eden Vakıflar"
Prof. Dr. Behset Karaca -  Dr. Öğr. Üyesi Durmuş Volkan Karaboğa 

“Teke Beyi Zincirkıran Mehmed Bin Mahmud'un Antalya'daki Türbesi"
Prof. Dr. Hakkı Önkal

"Mübarizeddin Mehmed (Teke) Bey Döneminde Antalya'nın Elden 
Çıkışı ve Geri Alınması (1361-1373)"
Dr. Öğr. Üyesi Mehmet Ali Bozkuş

:
:

11.30 - 11.45: Müzakere
12.00 - 13.00: Öğle Yemeği

II.OTURUM ZİNCİRKIRAN MEHMET BEY SALONUX.OTURUM ZİNCİRKIRAN MEHMET BEY SALONU
Oturum Başkanı

10.30 - 11.30
Prof. Dr. Ayşe Dudu KUŞÇU
"Selçuklulardan Hamidoğullarına Eğirdir"
Doç. Dr. Tülay Metin -  Doktora Öğrencisi Arslan Durdu
"Hamidoğulları Beyliği Hakkında Yeni Düşünceler 
(Yol ve Tarihî Coğrafyanın Önemi)"
Araştırmacı Ramazan Topraklı  
"İlhanlı Anadolu Valisi Timurtaş Noyan'ın Mısır'a İlticası ve Muhakeme  
Edilip İdam Edilmesinde Hamidoğlu Dündar Bey'in Oğullarının Rolü"
 Dr. Öğr. Üyesi Ahmet Sağlam 

:
:

11.30 - 11.45: Müzakere
12.00 - 11.00: Öğle Yemeği

“İlhanlı Anadolu'sunda Hamid oğulları”
Dr. Öğr. Üyesi Kansu Ekici 



3 Kasım 2018, Cumartesi 

XI.OTURUM DÜNDAR BEY SALONU
Oturum Başkanı

13.15 - 14.15
Prof. Dr. Muhammet Sadık AKDEMİR
“Hamidoğlu Beyliği Bibliyografyası”
Prof. Dr. Ahmet Çaycı - Öğr. Gör. Ahmet Yavuzyılmaz

“Hamitoğlu Beyliğinin Diğer Türk Beylikleri ile İlişkileri"
Dr. Öğr. Üyesi Abdurrahman Daş 

"Hamitoğulları Beyliği Dönemindeki Kitâbelerde Saklı Tarih ve 
Yaşayan Kültür"
 Uzm. Sinan Doğan

“XIV. Yüzyıl Müslüman Seyyahlarının Gözüyle Hamidoğulları Beyliği"
Yüksek Lisans Öğrencisi Huri Melek Cebeci

:
:

14.15 - 14.30: Müzakere
14.30 - 14.45: Ara

II.OTURUM ZİNCİRKIRAN MEHMET BEY SALONUXII.OTURUM ZİNCİRKIRAN MEHMET BEY SALONU
Oturum Başkanı

13.15 - 14.15
Prof. Dr. Nermin Şaman DOĞAN
“Tekeoğulları Beyliğinin Kuruluşu ve Faaliyetleri"
Dr. Öğr. Üyesi Abdolvahid Soofizadeh 
Doktora Öğrencisi Pınar Yiğit Türker

“Zincir Paradoksu: Mübarizüddin Mehmed Bey'in Zincir Kırma 

Arş. Gör. Özge Bozkurtoğlu Özcan

"İbn Battûta'ya Göre Hamitoğulları Devrinde Göller Yöresindeki 

Yüksek Lisans Öğrencisi Fatih Demir -  Doktora Öğrencisi Arslan Durdu

:
:

14.15 - 14.30: Müzakere
14.30 - 14.45: Ara

Yol Güzergahları"

Hadisesine Yeni Bir Yorum"



3 Kasım 2018, Cumartesi 

 DÜNDAR BEY SALONU
Kapanış ve Değerlendirme Oturumu
Prof. Dr. Mehmet Şeker 
    Prof. Dr. Ahmet Çaycı 
    Prof. Dr. Alfina Sibgatullına
    Prof. Dr. Behset Karaca
    Dr. Öğr. Üyesi Sait Kofoğlu 
    Prof. Dr. Tuncer Baykara 

:

16.30 - 18.30: Atabey Ertokuş Medresesi Gezisi 
   Süleyman Demirel Müzesi Gezisi
   Eğirdir Gezisi

19.00: Akşam Yemeği

Oturum Başkanı:

14.45 - 16.00

4 Kasım 2018, Pazar
Kahvaltı
Uluborlu Gezisi 

:

:

08.00 - 10.00

10.30 - 13.00
Isparta’dan Ayrılış:14.30



Şehmus Günaydın (Isparta Valisi)

Yusuf Ziya Günaydın (Isparta Belediye Başkanı)

Prof. Dr. Derya Örs (Atatürk Kültür, Dil ve Tarih Yüksek Kurumu Başkanı)

Prof. Dr. Refik Turan (Türk Tarih Kurumu Başkanı)

Prof. Dr. İlker Hüseyin Çarıkçı (Süleyman Demirel Üniversitesi Rektörü)

Prof. Dr. Muzaffer Şeker (Necmettin Erbakan Üniversitesi Rektörü)

Yusuf Murat Parlak (Keçiborlu Belediye Başkanı)

Ömer Şengül (Eğirdir Belediye Başkanı)

Mehmet Ünverdi (Uluborlu Belediye Başkanı)

Prof. Dr. Ahmet Çaycı (Necmettin Erbakan Üniversitesi)

Prof. Dr. Ahmet Kankal (Yıldırım Beyazıt Üniversitesi)

Prof. Dr. Alfina Sibgatullına (Rusya Bilimler Akademisi Şarkıyat Enstitüsü)

Prof. Dr. Ayşe Dudu Kuşçu (Necmettin Erbakan Üniversitesi)

Prof. Dr. Bayram Kodaman (Süleyman Demirel Üniversitesi (Emekli Öğr. Üyesi))

Prof. Dr. Behset Karaca (Süleyman Demirel Üniversitesi)

Prof. Dr. Bilal Kuşpınar (Necmettin Erbakan Üniversitesi)

Prof. Dr. Caner Arabacı (Necmettin Erbakan Üniversitesi) 

Prof. Dr. Hakkı Önkal (Dokuz Eylül Üniversitesi (Emekli Öğr. Üyesi))

Prof. Dr. İsmail Hakkı Göksoy (Süleyman Demirel Üniversitesi)

Prof. Dr. Kemal Göde (Süleyman Demirel Üniversitesi (Emekli Öğr. Üyesi))

KATILIMCILAR



KATILIMCILAR

Prof. Dr. Kemal Özcan (Necmettin Erbakan Üniversitesi)

Prof. Dr. Muhammet Sadık Akdemir (Süleyman Demirel Üniversitesi)

Prof. Dr. Mehmet Ersan (Ege Üniversitesi)

Prof. Dr. Mehmet Şeker (Düzenleme Kurulu Başkanı / Uşak Üniversitesi)

Prof. Dr. Mehmet Necmettin Bardakçı (Süleyman Demirel Üniversitesi) 

Prof. Dr. Mustafa Daş (Dokuz Eylül Üniversitesi)

Prof. Dr. Nermin Şaman Doğan (Hacettepe Üniversitesi) 

Prof. Dr. Rıza Savaş (Dokuz Eylül Üniversitesi)

Prof. Dr. Salim Koca (Hacı Bayram Veli Üniversitesi)

Prof. Dr. Tuncer Baykara (Türk Tarih Kurumu (Şeref Üyesi) / Ege Üniversitesi)

Prof. Dr. Turhan Kaçar (İstanbul Medeniyet Üniversitesi)

Doç. Dr. Abdullah Kaya (Cumhuriyet Üniversitesi)

Doç. Dr. Bekir Biçer (Necmettin Erbakan Üniversitesi)

Doç. Dr. Doğan Demirci (Süleyman Demirel Üniversitesi) 

Doç. Dr. Elnura Azizova (Hazar Üniversitesi)

Doç. Dr. Seyhun Şahin (Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi)

Doç. Dr. Tülay Metin (Bolu Abant İzzet Baysal Üniversitesi)

Doç. Dr. Yahya Başkan (İnonü Üniversitesi)

Dr. Öğr. Üyesi Abdolvahid Soofizadeh (Aksaray Üniversitesi)

Dr. Öğr. Üyesi Abdullah Bakır (Süleyman Demirel Üniversitesi)



KATILIMCILAR

Dr. Öğr. Üyesi Abdurrahman Daş (Fırat Üniversitesi)

Dr. Öğr. Üyesi Ahmet Sağlam (Mehmet Akif Ersoy Üniversitesi) 

Dr. Öğr. Üyesi Durmuş Volkan Karaboğa (Süleyman Demirel Üniversitesi)

Dr. Öğr. Üyesi Günnur Aydoğdu (Uşak Üniversitesi)

Dr. Öğr. Üyesi Hüseyin Kayhan (Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi)

Dr. Öğr. Üyesi İzzetullah Zeki (Mehmet Akif Ersoy Üniversitesi)

Dr. Öğr. Üyesi Kansu Ekici  (Süleyman Demirel Üniversitesi)

Dr. Öğr. Üyesi Mehmet Ali Bozkuş (Hitit Üniversitesi)

Dr. Öğr. Üyesi Mehmet Balyemez (Kıbrıs İlim Üniversitesi)

Dr. Öğr. Üyesi Mustafa Akkuş  (Necmettin Erbakan Üniversitesi)

Dr. Öğr. Üyesi Muzaffer Duran (Süleyman Demirel Üniversitesi)

Dr. Öğr. Üyesi Nilay Ağırnaslı (Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi)

Dr. Öğr. Üyesi Sait Kofoğlu (İstanbul Teknik Üniversitesi)

Dr. Öğr. Üyesi Yakup Kaya (Necmettin Erbakan Üniversitesi)

Dr. Adel Mohammed Zeyada (Ministry of State of Antiquities)

Dr. Ali Mıynat (Süleyman Demirel Üniversitesi)

Dr. İlker Yiğit Çankırı (Karatekin Üniversitesi)

Dr. Fuat İnce (Süleyman Demirel Üniversitesi)

Dr. Reem Baza (Ministry of Awqaf and Islamic Affairs of Kuwait)

Öğr. Gör. Ahmet Yavuzyılmaz (Necmettin Erbakan Üniversitesi)



KATILIMCILAR

Öğr. Gör. Betül Teoman (Dokuz Eylül Üniversitesi) 

Öğr. Gör. Tunay Karakök (Bartın Üniversitesi)

Arş. Gör. Abdulvahap Alıcı (Necmettin Erbakan Üniversitesi)

Arş. Gör. Cem Uncu (Necmettin Erbakan Üniversitesi)

Arş. Gör. Elif Aşçı (Süleyman Demirel Üniversitesi)

Arş. Gör.  Özge Bozkurtoğlu Özcan (Akdeniz Üniversitesi)

Sanat Tarihçisi-Nümismat Gültekin Teoman (İzmir Nümismatik Derneği) 

Araş. / Yüksek Mühendis Ramazan Topraklı (Hamideli Kültür ve Dayanışma Derneği)

Araştırmacı - Yazar Bekir Şahin (Konya Yazma Eserler Bölge Müdürü)

Doktora Öğrencisi Arslan Durdu (Abant İzzet Baysal Üniversitesi)

Doktora Öğrencisi Kadir Karacan (Süleyman Demirel Üniversitesi)

Doktora Öğrencisi Pınar Yiğit Türker (Ankara Üniversitesi)

Bilim Uzmanı Sibel İnce (Isparta Şehir Hastanesi)

Uzm. Sinan Doğan (M.E.B.)

Yüksek Lisans Öğrencisi Fatih Demir (Süleyman Demirel Üniversitesi)

Yüksek Lisans Öğrencisi Huri Melek Cebeci (Sakarya Üniversitesi)
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Tarihi, Kültürü ve Medeniyeti Sempozyumu - V

Hamitoğulları Beyliği
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